SRE12505
SRE12505
Stroomtransformator BG 814, 1250/5 A, 15 VA, klasse 1
Technische eigenschappen
Func​ties
Nauw​keu​rig​heids​klasse  1
Vermogen
Vermogen  15 VA
Vermo​gens​ver​lies bij nomi​nale stroom In  11 W
Afme​tingen
Door​snede van de opening  60 mm
Hoogte  122 mm
Breedte  100 mm
Diepte  40 mm
Hoogte van de opening  60 mm
Breedte van opening  81 mm
Aansluitmogelijk​heden
Type connec​tor/steker  Schroefaansluiting
Frequentie
Frequentie  50 - 60 Hz
Span​ning
Nomi​nale isola​tie​span​ning Ui  3000 V
Gebruiks​voor​waarden
Bedrijf​s​tem​pe​ra​tuur  -40 - 40 °C
Opslag-/​trans​port-​tem​pe​ra​tuur  -40 - 40 °C
Aansluiting
Aansluit​door​snede soepele ader  1.5 - 6 mm²
Aansluit​door​snede massieve ader  1.5 - 6 mm²
Veilig​heid
Bescher​mings​graad IP  IP10
Stroom / tempe​ra​tuur
Primaire meet​stroom​sterkte In  1250 A
Maximaal stroom secun​dair  5 A
Installatie, montage
Gemon​teerd op  DIN-rail, Monta​ge​plaat
Technische wijzigingen voorbehouden